Markezaken-veetelling

Lijst der telling van het vee in de mark StokkunH&rike over het jaat844.

STOKKUM
koeyen paar den
huisnr veehouder boven 2jr  onder 2jr boven 3jr  onder 3jr
1 L.A. Eldering 1
2 H. Boomman 3 1 1
3 A.J. Wolbrink 4 1 1
4 B.J. Stokreef 1
5 M. Leeftink 2 1 1
6 J.H. Hargeerds 4 3 1 1
7 H. Vruggink 3 1 1
8 J.H. Oelbrink 1 1
9 J.H. Leunk 4 4 1 1
10 J.H. Hungerink 6 2
11 J.A. Elschot 3 2 1
12 J. Nijhuis 6 2 2 1
13 J. Vruggink 5 3 2
14 J. Broeze 2 1 2 1
15 G. Wolbrink 2 1
16 H. Leferink 3 2 1
17 B. Mensink 1 1 1
18 M. Wevers 1
19 J. Oongs 1
20 H. Megelink 2 1 1
21 T. Hargeerds 2 1 1
22 B. Peuscher 2 1 1
23 G.J. Meengs 5 2 1 1
24 A.J. Leunk 6 4 2
25 H. Leeftink 4 2 1 1
26 H. Nolte 4 3 1 1
27 G. Leferink 5 3 1 1
28 J. Scholten in 't Hof 2 2 1
29 J. Daggerman 2 3 1 1
30 B. Kevelham 2
31 A. Kassenberg 2 1
32 H. Schreurs 2
33 G J-GeerdinlH. Leunk 1 1 1
34 J.H. Scholten in 't Hof 1 1
35 M. Vlogman 1
36 B. Boswinkel 2 1 1
37 B.J. Kranenberg 2
38 A. Peterman 1 1
39 A.J. Greven 4 3 1



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
58a
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
80a
81
82
83
84
85

J. Hesselink

A-Slet  G.J. Hofmeyer
H. ten Thije

G.H. Overbeek
wed-AJ—Maatbl.J. Vreman
G.H. Sligman

H. Roelvink

B. Snellink

wed. G. Snellink

wed. H. Snellink

D. Hesselink

A. Snellink

D. Odink

A.J. Snellink

J.H. Oelbrink

A. Heuten

H. Roelofs

wed—G\Willink A. Polman
H. Wolbrink

wed. J.H. Lubbers

wed. B. Schottink

G.H. Krabbenbosch

G.H. Berendsen

A.J. Overbeek

wed. H. Rietman

J.H. Overbeek
G-Gr—Markink D. Snellink 2
A.J. Overbeek
G. Leunk

H.J. Dengerink
G.J. Hiddink
W. Hoevink

G. Langekamp
H.J. Knopert
G.J. Horstman
M. Fokkers
J.H. ten Dam
T. Oelberink
G.J. Deurnink
G. Hondeveld
A. Bennink

J. Krunen

H. Brunschors
J. Middelaar
D. Weenk

W. Klein Oonk
H. Snellink
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86
87
87
88
89
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
104
105
105
106
107
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
147
148
149
150
151
153
154

H.J. Berendsen

J. Koeslag

nw. getimmert J. Beltman
H. Boswinkel

J. Bannink

nw. getimmert H. Beltman
wed. J. Voorts

J. Meengers

J. Ikkink

wed. W. Berendsen
A.J. Tijink

B. Egberts

J.H. Wannink

A. Nijkamp

H. Bode

G. Greven

H. Meenderink
Z.\W. Meengens

G. Boskamp

wed. W. Kevelham
J.H. Reins

nw. getimmert R.J. Beltman 1

H.W. Strik

H. Leuverink

nw. getimmert C. Nagel
wed. W. Dijkink
J.H. Vennebekke
G.J. Brinkers

A. Kuipers

J.H. Oelberink
G.J. Vedders

J.H. Nijland

wed. W. Morsman
wed. T. Kloots

L. Veurtjes
J—Keppels G.J. Eekmans
G. Heuten

J. Rozedom

wed. A. Potman
wed. E. Ziel

wed. W. Lubbers
J. Witzand

G. Alink

T. van Keulen

H T. Goorhorst
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HERIKE

huisnr veehouder

H.D. Kassenberg 1
wed. Koldenberg 1
T. Olijdam 2
D. Striek 1
R. Leeftink 1

FLodewegensH. Petermanl
R. Wielschent=Willemsen) 4

B. Morssinkhof

J.H. Averink
JH-Brinkersved. Kooiman
E. Wielschem

J. Ensink

H. Luttikhedde

nieuw getimmer J. Hofmeye
wed. A. Schurink

A. van Ommen

wed. van der Wijck

T. Beldman

J. Slagman

J. Leeferink

J. Bekkers

Tde Wilde

R. Sprokreef 1
A-—Dannenberyl. Eindeman 2
G. Hidders

G. Regterschot

H.J. Wibbelink

W. Heuten

erven G.J. Dalwijk
J.H. Senkeldam

H. Leunk

A.J. Klosters

erven Eertink

J. Weerds

T. Hidders

wed. J. Beernink

J. Wissink

B. Hoevink

G-Assink  A. ter Wilde
J. Vreeman

W. Albertsen

wed. Z. Immink

J.A. Gerdman
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45 G. Brinkhof
46 G. Immink

47 J.H. Immink
48 H.D. Zendman
49 A. Eppink 1 1
49 nw getimmer G. Hofmeyer 1

=N

2

4

4
2

50 G.H. Hofmeyer 1
51 E. Boomman 2 1
52 HJIHoeekmals. Assink 1 1
53 G. Hoekman 3 3 2
54 J.H. Worsink 4 4 1 1
55 H. Elkink 3 4 1 1
56 J.H. Elkink 3 2 1 1
57 B.J. Kevelham 3 2 1
58 A. Vruggink 1 1 1
59 J. Hoevink 4 4 1 1
60 D. Slagman 2
61 T. Ziggers 1
62 G. Leeftink 2
63 G.J. Kempers 2
64 JH-Koelers A.J. Vasters 1 1
66 MW, StoelhorstG. Geerdink 4 2 1 1
67 J. Scholten 3 3 1 1
68 wed. H. ter Weele 1
69 G.J. Schreurs 1 1
70 G.J. Veldhuis 2
71 J. Oldenhof 2
72 H. Bouwhuis 1
73 L. Voelthuis 1
74 J. ten Dam 1 1
75 H. Reins 1
76 G.J. Poetman 1
77 H. Keiten 1
78 D. Knopers 1
Lijst der telling van het vee in de mark StokkunH&rike over het jaat850.
STOKKUM
koeyen paar den
huisnr veehouder boven 2jr  onder 2jr boven 3jr  onder 3jr
1 L.A. Eldering 1
2 H. Boomman 3 1
3 A.J. Wolberink 3 1 1
4 B.J. Stokkereef 1 1
5 M. Leeftink 2 1 1
6 J.H. Hargeerds 4 3 1 1
7 J.H. Vruggink 3 2 1
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26
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28a
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32
33
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39
40
41
42
43
44
45
46
47
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49
50
51
52
53

J.H. Oelbrink
J.H. Leunk

J.H. Hungerink
JA—ElschotH. Boswinkel
J. Nijhuis

J. Vruggink

J. Broeze

G. Wolbrink

H. Leferink

wed. B. Mensink
M. Wevers

J. Oongs

J.H. Wolters

T. Hargeerds
J.H. Assink

G.J. Meengs
A.J. Leunk

H. Leeftink

H. Nolte

G. Leferink

J. Scholten in 't Hof
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B Kevelham—G-Haalman

J.G. Daggerman
G. Haalman

L. Karsenberg
H. Schreurs

H. Leunk

J.H. Scholten in 't Hof
M. Vlogman

B. Boswinkel
B.J. Kranenberg
A.J. Peterman
A.J. Greven

G. Boonk

J. Hesselink
G.J. Hofmeyer
H. ten Thije
G.H. Overbeek
H.J. Vreeman
G.H. Sligman

H. Roelvink

B. Snellink

J.H. Immink
wed. H. Snellink
D. Hesselink

A. Snellink

D. Oonk
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55
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58
58a
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
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72
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78
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80a
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87a
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89
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91
92
93
94
95
96

A.J. Snellink

J.H. Oelbrink

wed. A. Heuten

H. Roelofs

A. Polman

H. Wolbrink

wed. J. H. Lubbers
wed. B. Schottink
G.H. Krabbenbos
G.H. Berendsen
A.J. Overbeek
wed. H. Rietman
J.H. Overbeek
B-—Snellink J. Lubbers
A.J. Overbeek

J. Dalwijk

H.J. Dengerink

W. Hoevink

G. Langenkamp
H.J. Knopert
wed. G.J. Horstman
M. Fokkers

B. Kevelham

J. Oelbrink
GJ-Deurnink
G. Hondeveld
A. Bennink

J. Kreunen

H. Brunschors
J. Middelaar

D. Weenk

W. Klein Oonk
H. Snellink

H.J. Berendsen
J. Koeslag

J. Beldman

H. Boswinkel
AJ—Leonink D. Snellink
H. Beldman
wed. J. Voorts
J. Meengens

J. Ikkink

G. Berendsen
A.J. Tijink

B. Egbers

J.H. Wannink
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97 A. Nijkamp 1 1
98 H. Broeze 4 3 1 1
99 M. Boskamp

100 H. Meenderink 4 1 1
101 Z.W. Meengens 5 4 1 1
102 H. Stein 1 1
103 wed. G.J. Kosters 1
104 wed. W. Kevelham 1
105 J.H. Reins 1
105a R.J. Beldman 1 1
106  H.W. Stroink 1
107 H. Leuverink 2 1
107a C. Nagel 1
108 wed. W. Dijkink 4 1
109 J.H. Vennebekke 1
110 G.J. Brinkers 2
111  A. Kuipers 2 1 1
112  J.H. Oolbrink 4 1 1
113 G.J. Vedders 2
114  J.H. Nijland 4 2 1 1
115 wed. W. Morsink 4 1 1 1
116 wed. T. Kloots 4 2 1 1
117 L. Veurtjes 1 1
118 H. Ikkink 2
119 G. Heuten 2
120 J. Roozendom 2 1 1
147 wed. Potman 3 2 1
148 wed. Ziel 5 4 1 1
149 wed W-LubbersJ. Alink 3 2 1
150 J. Witzand 1
151 G. Alink 4 2 1 1
153 T.van Keulen 8 4 4
154 T. Goorhorst 3 1 1 1
Totaal Stokkum 347 168 85 52
HERIKE
koeyen paar den
huisnr veehouder boven 2jr  onder 2jr boven 3jr  onder 3jr
1 L. Karsenberg 2
2 wed. Koldenberg 2 1
3 T. Olijdam 1 1
4 D. Striek 1
5 R. Leeftink 2
6 H-Peterman H. Wijsschede 1 1
7 R. Wielschent=Willemsen) 4 3 1 1
7a A. van Ommen 2 1
8 G.J. Hissink 2 1 1
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13
13a
14
14a
15
16
17
18
19
20
21
22
23
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25
26
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28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
42a
43
44
45
45a
47
47a
48
49
49a
50

J.A. Averink

wed. A.J. Kooiman
B. Boswinkel

J. Ensink

A.J. Eelderink

H. Luttikhedde

J. Hofmeyer
J-SchreursJ. Kranenberg
W. Notteboom
wed. van der Wijck
T. Beldman

J. Slagman

J. Leferink
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J. Bekkers

wed. R. Sprokkereef

wed. M. Eindeman

H.J. Wibbelink

G. Hidders

G. Regterschot

W. Heuten

erven G.J. Dalwijk

J.H. Senkeldam

wed. H. Leunk

A.J. Klosters

J. Schut

wed—J\Weertd.H. Hagreise
G. Tijink

wed. J. Beernink

J. Wissink
wed—J-H-Hodnk J. Schreurs4
Ater\Wilde J.H.Jansen 1
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J. Vreeman 1
W. Albertsen 1
G. Scholten 4

HJI-HoekmanA. ter Wilde 1
J.A. Gerdman
H. Keurst

G. Brinkhof

H. Boswinkel
J.H. Immink
G.J. Puischer
H.D. Zendman
J. Koldenberg
G. Hofmeyer
G.H. Hofmeyer
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
6la
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

Totaal Herike

wed. E. Boomman
G. Assink

G. Hoekman

A.J. Worsink

H. Elkink

J.H. Elkink

B.J. Kevelham

ANMruggink
J. Hoevink 4

B-Slagman B. Wissink 1
wed. J. Ziggers 1
G.J. Kempers 1
wed. G. Leeftink
J.H. Reiders
A.J. Vasters
H.J. Holsteegde
AJBannink A.J. Lonink 1
J. Scholten 3
wed. H. ter Weele 1
G.J. Schreurs 1
G-I Veldhuis G.H. Eeftink 1
J. Oldenhof
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1
wed. H. Bouwhuis 1
B.H. Reutslag 1
wed. J. ten Dam 1
H. Reins 1
G.J. Poetman 1
D. Knopers 1
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